Генеральному директору

                                      _________________________________________
                                            (наименование организации)

                                       ________________________________________
                                           (должность, Ф.И.О. сотрудника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью _____ календарных дней с «____»___________20___г.

________________________                                                               _______________________
                    (подпись)                                                                                                                           (дата)

    Отметка о принятии

________________________                                                               _______________________
                     (подпись)                                                                                                                           (дата)